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Protokół nr XLV 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

 
Obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pyzdrach rozpoczęto 1 marca 2024 r.  

o godzinie 1400, a zakończono o godzinie  1415 tego samego dnia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XLV sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach. Powitała radnych Rady Miejskiej. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

 

Ponadto powitała burmistrza Pyzdr Przemysława Dębskiego,  sekretarza Wiolettę Topór - 

Mench, skarbnika Antoninę Balicką.   

 

 

Ad. 2.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy mają uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nie wniesiono uwag. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Interpelacje radnych i sołtysów.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2024 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.  

6.   Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie sesji.  
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Ad. 3.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w biurze Rady w okresie 

międzysesyjnym nie złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

Ad. 4.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Andrzej Łyskawa , Robert 

Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Monika Łakoma 

 

Uchwała nr LXV /358/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Ad. 5.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia w/w 

uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Andrzej Łyskawa , Robert 

Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Monika Łakoma 

 

Ad. 6.  

Stanisław Janiak, radny skierował zapytanie do pana Burmistrza o montaż koszy na rynku  

w Pyzdrach.  
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Przemysław Dębski, burmistrz odpowiedział, że są już przygotowane zarówno kosze, jak  

i inne elementy tzw. małej architektury min. będą dostawione dwie latarnie, drobne prace 

przy ławkach oraz nasadzenia zieleni. Wszelkie nasadzenia na rynku, ich dokładna lokalizacja   

musi być jednak najpierw uzgodniona z konserwatorem zabytków.  

 

Justyna Sosnowska, przewodniczący rady poinformowała, że 1 marca obchodzony jest  

Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” – polskie święto państwowe obchodzone 

corocznie 1 marca, poświęcone upamiętnieniu żołnierzy antykomunistycznego i 

niepodległościowego podziemia. Zaproponowała uczczenie ich pamięci minutą ciszy.  

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w  związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XLV sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

  

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina  Banaszak                              Justyna Sosnowska 

 

 

 

 

 


